

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Wykonawcy zainteresowani uczestnictwem w zapytaniu ofertowym na zadanie:
„Dostawa artykułów biurowych dla Domu Pomocy Społecznej w Strzelcach Op. z filią w Szymiszowie i filią w Leśnicy ul. Strażacka 8”.

Dom Pomocy Społecznej w Strzelcach Op. z filią w Szymiszowie i filią w Leśnicy informuje, że wpłynęły następujące pytania:

Pytanie nr 3:

Formularz ofertowy załącznik nr 1 poz. 23 folia do laminarki A4 – proszę o wskazanie ile mikronów powinna mieć folia.

Odpowiedź:

Folia do laminarki CRISTAL 160 2x80 micron.

Pytanie nr 4:

Formularz ofertowy załącznik nr 1 poz. nr 65 tj. organizer na biurko – proszę powiedzieć czy należy wycenić organizer plastikowy, czy też siatkowy metalowy.

Odpowiedź:

Organizer na biurko- plastikowy.

Pytanie nr 5:

Formularz ofertowy załącznik nr 1 poz.87,88,89 tj. taśma papierowa 2cm, 3cm, 5cm – proszę powiedzieć czy należy wycenić taśmę maskujaco-lakierniczą czy też papierową (papierowe są w rozmiarze 30mmx200m lub 60mmx200m?)

Odpowiedź:

Taśma malarska FASTEC 2cm, 3cm, 5cm.

Pytanie nr 6:

Formularz ofertowy załącznik nr 1 poz. 95 tj. wkłady do długopisów niebieskie 12cm – wkłady do długopisów maksymalnie mają 10,5cm, ewentualnie proszę o wskazanie do jakiego długopisu mają być wkłady?

Odpowiedź:

Wkłady do długopisów 10,50cm niebieskie.

Pytanie nr 7:

Formularz ofertowy załącznik nr 1 poz. 101 i 102 czy w tej pozycji należy wycenić papier pakowy świąteczny / ew. motywem kwiatowym w roli?

Odpowiedź:

Zestaw papierów z motywem Magiczna Kartka – Kwiatowy Czar 30x30 i Altaiv Avt-Festive Bells 30x30.

Wszystkie pozostałe warunki zapytania pozostają bez zmian.

Otrzymują:

1. x strona internetowa
2. x tablica ogłoszeń

DYREKTOR
Domu Pomocy Społecznej
w Strzelcach Opolskich
z Filią w Szymiszowie i Filią w Leśnicy
mgr Jolanta Osuch